



University of East Anglia

Information Services Directorate

The Library  
University of East Anglia  
Norwich Research Park  
Norwich NR4 7TJ  
United Kingdom

Email: [foi@uea.ac.uk](mailto:foi@uea.ac.uk)  
Tel: +44 (0) 1603 593 523  
Fax: +44 (0) 1603 591 010  
Web: <http://www.uea.ac.uk>

[REDACTED]

02 February 2018

Dear [REDACTED]

**Freedom of Information Act 2000 – Information request (ref: FOI\_18-010)**

We have now considered your request of 09 January 2018 for information relating to interactions between UEA and Saudi Arabia.

Our response is on page 2 of this letter, together with a copy of your request.

We hope this information will meet your requirements, however if you are not satisfied you have the right of appeal. If you wish to appeal, please set out in writing your reasons for appealing and send to the above address. You must appeal within 60 calendar days of the date of this letter. Any appeal received after that date will not be considered nor acknowledged. This policy has been reviewed and approved by the Information Commissioner's Office.

You also have a subsequent right of appeal to the Information Commissioner's Office. Further information is available on their website:

[https://ico.org.uk/Global/contact\\_us](https://ico.org.uk/Global/contact_us), or by telephone on 0303 123 1113.

Please note that any material over which UEA has copyright is released on the understanding that you will comply with all relevant copyright rules regarding reproduction and/or transmission of the information provided.

Please quote our reference given at the head of this letter in all correspondence.

Yours sincerely

Dave Palmer  
Information Policy and Compliance Manager  
University of East Anglia

## Response to Freedom of Information Act 2000 request (FOI\_18-010)

*Under the Freedom of Information Act 2000 or the Freedom of Information (Scotland) Act 2002, please provide me with answers to the following questions about funding, which cover the period 2012 to 8 January 2018\*.*

*\*N.B. The six years I'm requesting data for are the following university financial years:*

*2012-13*

*2013-14*

*2014-15*

*2015-16*

*2016-17*

*2017-18 (to 8 Jan 2018)*

*1. Has the university received any funding, including but not limited to donations, gifts, legacies and sponsorship, from Saudi individuals and/or organisations, including but not limited to companies, foundations, charities, non-profit organisations, state institutions, NGOs, royalty, over the past six years?*

Yes, UEA received research funding from some of the bodies described above. We do not hold any record of any other funding received.

*2. What was the total value of this funding?*

The total value of the funding has been £67,469.00

*3. Which department was the main beneficiary of this funding?*

Two departments were the recipients of this funding; Norwich Medical School in the amount of £60,571 and the School of Education and Lifelong Learning in the amount of £6,898.

*4. What was the value of the largest donation received?*

Not applicable – UEA received no donations, only research grant funding.

*5. Over the past six years, have any staff at the university provided education services, including but not limited to teaching, marking, supervisions, lecturing, tutoring, pastoral care, advisory and consultancy work, at Saudi educational institutions?*

No. The University holds no recorded information to indicate that such services were provided to or at Saudi educational institutions.